关于举行2014年常州市高中生物教师

优秀课比赛的通知

各辖市区教研室、市区各中学教导处并生物教研组：
为适应基础教育课程改革的需要，促进我市中学生物教师的专业成长，提高生物学科课堂教学质量，并为省优秀课评比活动选拔参赛选手，经研究并报请有关领导批准，我市将举行高中生物教师优秀课比赛活动，现将有关事宜通知如下：

一. 参赛对象:

常州市40周岁以下（含40周岁）的高中生物教师，鼓励40周岁以上的教师参赛。
二. 活动流程:
1.校级推荐：
各校生物教研组自己组织优秀课比赛活动，于9月30日前，推荐一名教师参加辖市、区级比赛。
市区学校报名表（学校、姓名、工作时间、联系电话等）用Email发送至邮箱：jyslng@czedu.gov.cn 。

2.辖市、区级评比：

于10月底前完成。评比活动具体安排另行通知。
市区及各辖市区出线名额分配如下：原城区（含钟楼区、天宁区、戚区、新北区）1人，武进区1人，金坛市1人，溧阳市1人，共计4人。
3. 大市评比：
于11月上旬进行。评比活动具体安排另行通知。
三、活动经费
    辖市区级评比中，每位选手需交培训费100元；市级评比中，每位选手交培训费200元。
四．奖项设置
    1、各辖市区开展的比赛，由各辖市区自行决定奖励等次、名额及奖励方式。
    2、市级比赛分一、二等奖两个级别评奖，一等奖两名，二等奖两名。
    3、市级比赛一等奖获得者将代表常州参加2015年江苏省高中生物教师优秀课比赛。
                                常州市教育科学研究院
                                 2014年9月11日
附件：
常州市区2014年高中生物教师优秀课比赛报名表

学校

	姓    名

	职    称

	联系电话

	电子邮箱